
DOA-0100251602. ?g:23-

UCHWAŁA Nr 6664/2022
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia ZO 2022 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udostępnienie na cele budowlane nieruchomości
stanowiącej własność Województwa Opolskiego położonej w miejscowości

Woskowice Male, gmina Namysłów

Na podstawie art. 41 ust. • 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (t.j. Dz. U. 2022 poz. 547), art. 4 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo

budowlane (Dz. U. z 2021 poz 2351 z póź. znn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,

co następuje:

§ 1

Uwzględniając wniosek Gminy Namysłów GK.042.1.2021 z dnia 9.03.2022 r. wyraża się
zgodę na udostępnienie na cele budowlane terenu, objętego księgą wieczystą
nr OP1U/00058352/3, stanowiącego własność Województwa Opolskiego i pozostającego
w użytkowaniu Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, określonego jako
działki gruntu nr 26/45 i 26/43, k.m. 2, obręb Woskowice Male, w celu realizacji inwestycji

polegającej na budowie kanalizacji sanitarnej w miejscowości Woskowice Małe.

§ 2

Projekt porozumienia, zawartego pomiędzy Województwem Opolskim, Ośrodkiem Leczenia

Odwykowego w Woskowicach Małych, a Gminą Namysłów w sprawie udostępnienia
nieruchomości stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Skarbu Województwa

oraz Dyrektorowi Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


